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Protokół Nr LXXIV.2024 

z obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 27 marca 2024 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających 

obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich 

danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godzinie 1315 otworzył 

obrady LXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane 

elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu e-sesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności 1 stwierdził quorum Rady w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad? 

W wyniku braku uwag, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił o przystąpienie do 

głosowania. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Lesław Królak, Pani Anna Ludwiniak, Pani Edyta 

Woźniakowska.  

Porządek obrad LXXIV sesji w dniu 27 marca 2024 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Informacje z prac Komisji Rady. 

6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających ławników do 

sądów powszechnych na kadencję 2024 – 2027; 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru ławnika – Druk Nr 661 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 2024 roku. 
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 - Druk Nr 662 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2024 rok - Druk Nr 663 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania 

oraz w sprawie w zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia z pomocy społecznej będące  

w zakresie zadań własnych gminy – Druk Nr 664 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 665 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków – Druk Nr 666 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów niezabudowanej działki numer 9/24 położonej w Starym Koniku 

– Druk Nr 667 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cisie, 

gmina Halinów – w rejonie ulic Mostowej i Staropolskiej oraz autostrady A2 – Druk Nr 668 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych – Druk Nr 669 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów  

w 2024 roku – Druk Nr 670 

17. Przyjęcie protokołu z obrad LXVIII.2023 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 listopada  

2023 roku; 

18. Przyjęcie protokołu z obrad LXX.2023 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 21 grudnia 2023 

roku; 

19. Przyjęcie protokołu z obrad LXXI.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 31 stycznia  

2024 roku; 

20. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII.2024 sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 08 marca 2024 roku; 

21. Uroczyste podsumowanie działalności Rady Miejskiej w Halinowie kadencji 2018 – 2024; 

22. Zamknięcie sesji.   

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 rozstrzygnięciu przetargu na bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni 

nieutwardzonej. W przetargu wpłynęły 3 oferty. Najtańszą ofertę złożyła firma roboty ziemne 

Pana Grzegorza Jackiewicza z Sulejówka na kwotę 696 820 zł. Umowa została podpisana. 

Prace są już realizowane. 
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 ogłoszeniu przetargu na rozbudowę drogi gminnej tj. ulicy Kolejowej w miejscowości 

Halinów i Cisie na odcinku od drogi powiatowej ulicy Warszawskiej w miejscowości 

Hipolitów, do drogi powiatowej ulicy Mazowieckiej w miejscowości Cisie. Na to zadanie 

zostało zabezpieczone w budżecie Gminy Halinów prawie 6 000 000 zł. W  pierwszym 

przetargu nie wpłynęła żadna oferta. Został ogłoszony drugi przetarg. Składanie ofert jest do 

27 marca 2024 r. 

 otwarciu ofert w przetargu na budowę sieci kablowej oświetlenia ulicznego wraz z budową 

kanału technicznego w ulicy Bema w Halinowie. Wpłynęło 5 ofert. Najtańsza oferta jest firmy 

Energo-Line z Mińska Mazowieckiego na kwotę 587 000 zł., 

 otwarciu ofert w przetargu na utworzenie strefy rekreacyjnej przy Gminnym Żłobku  

w Długiej Szlacheckiej. Na to zadanie zostało uzyskane dofinansowanie w ramach programu 

Maluch Plus. 

 podpisaniu umowy z Przedsiębiorstwem Budowy Dróg i Mostów z Mińska Mazowieckiego, 

rozszerzając umowę zeszłoroczną na wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych. 

 

Następnie Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek poinformował, że Komisarz Wyborczy  

w Siedlcach II ustanowił nowe punkty, lokale wyborcze. Szczegółowa informacja umieszczona jest na 

stronie internetowej Gminy Halinów w zakładce - Wybory samorządowe. 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac Komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

Przewodniczący poszczególnych Komisji: 

Radny Pan Jan Papis Przewodniczący KOMISJI REWIZYJNEJ poinformował, iż Komisja 

Rewizyjna nie miała w ostatnim czasie swojego posiedzenia. Następnie złożył serdeczne 

podziękowania Panu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie, Wysokiej Radzie za 

powierzenie zaszczytnej funkcji bycia przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, a także wszystkim 

członkom Komisji za ich obecność i pełne zaangażowanie. 

Radna Pani Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

 26.03.2024 r. – omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 

2023; zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

27 marca 2024 r.; omówienie korespondencji skierowanej do Komisji; 

 

Radny Pan Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

poinformował, iż Komisja nie miała w ostatnim czasie swojego posiedzenia. Następnie mówca złożył 

serdeczne podziękowania przede wszystkim członkom Komisji za ciężką pracę i zaangażowanie jak 

również pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie za przygotowanie materiałów.  

  

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że w dniu 25 marca b.r. odbyło się posiedzenie 

Komisji, na którym przedstawiono i zaopiniowano projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej w 

Halinowie w dniu 27 marca 2024 r. Ponadto Pan Dawid Wojda podziękował za bardzo dobrą 

współpracę w obecnej kadencji.  

 

Radna Pani Edyta Woźniakowska Przewodnicząca KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA podziękowała wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego  

w Halinowie za dobrą współpracę oraz zaangażowanie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, ż w dniu  

14 marca 2024 roku odbyło się wyjazdowe posiedzenie połączonej Komisji Rady Miejskiej  

w Halinowie.  

Wyjazd zorganizowany był do obiektów gminnych oraz zrealizowanych inwestycji w bieżącej 

kadencji 2018-2024. 

 

6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających ławników 

do sądów powszechnych na kadencję 2024 – 2027; 

  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru ławnika – Druk Nr 661 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zarządził powołanie 

Komisji Skrutacyjno-Wyborczej. Następnie do składu Komisji zaproponował następujące 

kandydatury: 

1) Radny Pan Przemysław Mirosz; 

2) Radna Pani Krystyna Sęk; 

3) Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

 

Głosowanie nad powołaniem Radnej Pani Krystyny Sęk, Radnej Pani Edyty Woźniakowskiej, 

Radnego Pana Przemysława Mirosza do Komisji Skrutacyjno-Wyborczej do przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Komisja Skrutacyjno-Wyborcza została podjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Lesław Królak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zaproponował 

przeprowadzenie głosowania w wyborze kandydata jako tajne głosowanie. Wyczytywani kolejno 

radni będą odbierali karty do głosowania, wypełniali je i wrzucali do przygotowanej urny.  Karty te 

będą wyjmowane i liczone przez Komisję Skrutacyjną. Taka forma głosowania została poddana przez 

radnych pod głosowanie. 

  

Głosowanie w sprawie wyboru formy głosowania jako tajne głosowanie 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Wybór formy głosowania został podjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Lesław Królak. 

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek przedstawił procedurę zgłoszenia kandydata na ławnika do 

Sady Rejonowego w Mińsku Mazowieckim. 

W między czasie Komisja Skrutacyjno-Wyborcza ze swojego składu wybrała Panią Edytę 

Woźniakowska na Przewodniczącą Komisji. 

Pani Edyta Woźniakowska odczytała protokół z powołania Komisji Skrutacyjno-Wyborczej a także 

przedstawiła informację o sposobie głosowania. 



5 

 

Wyczytywani kolejno radni odbierali karty do głosowania, wypełniali je i wrzucali do przygotowanej 

urny. 

Po przeprowadzeniu wyborów w głosowaniu tajnym na ławników do Sądu Rejonowego  

w Mińsku Mazowieckim Pani Edyta Woźniakowska odczytała protokół Komisji Skrutacyjno-

Wyborczej z ustalenia wyników głosowania. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Liczba głosów 

oddanych na kandydatów była następująca: 

a) za wyborem kandydata na ławnika – 3 głosów, 

b) przeciw wyborowi kandydata na ławnika – 9 głosów, 

c) bez dokonania wyboru – 3 głosów. 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydatka nie uzyskała więcej głosów za 

wyborem niż przeciw wyborowi i nie została wybrana na ławnika do Sądu Rejonowego w Mińsku 

Mazowieckim. 

Rada Miejska w Halinowie nie przyjęła projektu uchwały Druk Nr 661 w sprawie wyboru ławnika. 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 662 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 663 

Projekty uchwał od druku nr 662 do 663 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2024-2035 – Druk Nr 662 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – 

Druk  

Nr 663 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat i trybu ich pobierania oraz w sprawie w zasad zwrotu wydatków za niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych gminy – Druk Nr 664 
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Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Jaroszkiewicz Główny specjalista Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie. 

Radna Pani Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH Ludwiniak poinformowała, że Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania oraz w sprawie w 

zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań 

własnych gminy – Druk Nr 664 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się  

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 665 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 665 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Druk Nr 666 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
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Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – 

Druk Nr 666 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów niezabudowanej działki numer 9/24 położonej 

w Starym Koniku – Druk Nr 667 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów niezabudowanej działki numer 9/24 położonej w Starym Koniku – Druk Nr 667 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

 

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości 

Cisie, gmina Halinów – w rejonie ulic Mostowej i Staropolskiej oraz autostrady A2 – Druk 

Nr 668 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cisie, gmina 

Halinów – w rejonie ulic Mostowej i Staropolskiej oraz autostrady A2 – Druk Nr 668 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  
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za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych – Druk Nr 669 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radny Pan Jan Papis serdecznie podziękował pracownikom Urzędu Miejskiego za przygotowanie 

uchwały. 

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – Druk Nr 

669 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Halinów w 2024 roku – Druk Nr 670 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I 

OCHRONY ŚRODOWISKA poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie Halinowie w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów w 2024 

roku – Druk Nr 670 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

17. Przyjęcie protokołu z obrad LXVIII.2023 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

29 listopada 2023 roku; 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 
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Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LXVIII.2023 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w 

dniu  

29 listopada 2023 roku; 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

W głosowaniu nie wzięła udziału radna Pan Dawid Wojda 

18. Przyjęcie protokołu z obrad LXX.2023 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 21 grudnia 

2023 roku; 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LXX.2023 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

21 grudnia 2023 roku; 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

 

19. Przyjęcie protokołu z obrad LXXI.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 31 stycznia  

2024 roku; 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LXXI.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w 

dniu  

31 stycznia 2024 roku; 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

 

20. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII.2024 sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 08 marca 2024 roku; 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LXXIII.2024 sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 08 marca 2024 roku; 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 
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wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił o przerwę. Po 

przerwie wznowiono obrady sesji. 

21. Uroczyste podsumowanie działalności Rady Miejskiej w Halinowie kadencji 2018 – 2024; 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w imieniu Radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie również podziękował za owocną współpracę z wszystkimi Sołtysami. 

Następnie odbyło się uroczyste wręczenie przez Burmistrza Halinowa Pana Adama Ciszkowskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Adama Sekmistrza, Sekretarza Halinowa Pana Roberta Grubka, Skarbnik 

Halinowa Panią Anetę Leleń oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie podziękowań oraz 

upominków dla Radnych Rady Miejskiej w Halinowie, Radnych Rady Powiatu Mińskiego oraz 

Kierownictwa Jednostek Gminnych. 

22.  Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński  

w dniu 27 marca 2024 roku o godz. 1830 zamknął obrady  sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 
 

Protokół sporządziła: 

Ilona Borucka 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 2024 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 2024 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o LXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 2024 roku. 

 

                                                 
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


